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Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg I 243,80 253,60 256,75 754,15

2 TSV Buttenwiesen I 234,90 242,90 242,45 720,25

3 TSV Harburg II 222,20 230,00 229,60 681,80

4 TSV Wittislingen I 219,50 227,60 227,75 674,85

5 SpVgg Deiningen 211,80 226,75 230,00 668,55

6 KTV Ries 214,05 223,00 217,30 654,35

7 TV Lauingen 213,45 220,00 218,80 652,25

8 SV Nordheim I 209,20 218,15 214,45 641,80

9 TV Dillingen 209,40 218,45 213,90 641,75

10 TSV Wertingen I 211,00 215,80 208,90 635,70

11 TG Monheim/Lauingen 209,65 212,40 212,35 634,40

12 SV Nordheim II 208,55 212,05 213,70 634,30

13 TSV Harburg III 207,95 214,15 211,25 633,35

14 TG Nordheim/Löpsingen 202,30 213,90 207,15 623,35

15 TSV Monheim 223,95 168,90 219,45 612,30

16 TSV Wemding 194,40 200,65 210,70 605,75

17 TSV Wittislingen II 200,40 206,55 195,45 602,40

18 TSV Bäumenheim 183,40 209,80 207,85 601,05

19 TSV Buttenwiesen II 213,05 165,10 220,95 599,10

20 TV Gundelfingen 194,75 199,00 200,50 594,25

21 TSV Wertingen II 185,95 193,40 143,00 522,35
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 256,75 TSV Harburg I Howard Arya Boden15,35 Sprung12,95 St.-bar15,05 Balken13,80 57,15 17

1 TSV Harburg I Schneider Sarah Boden16,00 Sprung14,05 St.-bar16,25 Balken15,15 61,45 6

1 TSV Harburg I Künast Lenja Boden15,25 Sprung15,00 St.-bar15,10 Balken14,45 59,80 9

1 TSV Harburg I Münzing Leni Boden15,80 Sprung13,70 St.-bar16,60 Balken15,60 61,70 5

1 TSV Harburg I Schneider Anna Boden17,50 Sprung14,30 St.-bar17,00 Balken15,00 63,80 3

1 TSV Harburg I Schmidbaur Nele Boden18,00 Sprung16,60 St.-bar17,10 Balken16,80 68,50 1

2 242,45 TSV Buttenwiesen I Kehl Lorena Balken13,20 Boden13,40 Sprung12,50 St.-bar13,90 53,00 51

2 TSV Buttenwiesen I Zwetzich Mia Balken13,30 Boden15,00 Sprung13,90 St.-bar15,05 57,25 16

2 TSV Buttenwiesen I Kügle Franziska Balken14,40 Boden14,10 Sprung12,15 St.-bar15,20 55,85 24

2 TSV Buttenwiesen I Noack Lara Balken17,50 Boden16,05 Sprung14,00 St.-bar14,85 62,40 4

2 TSV Buttenwiesen I Senger Luisa Balken15,40 Boden16,00 Sprung15,85 St.-bar16,85 64,10 2

2 TSV Buttenwiesen I Reiser Laura Balken14,60 Boden15,30 Sprung11,90 St.-bar14,25 56,05 22

3 230,00 SpVgg Deiningen Schmied Finja Sprung13,05 St.-bar13,90 Balken12,10 Boden13,30 52,35 60

3 SpVgg Deiningen Fischer Laura Sprung13,40 St.-bar14,10 Balken12,90 Boden14,30 54,70 33

3 SpVgg Deiningen Schmid Antonia Sprung12,45 St.-bar11,70 Balken13,55 Boden11,70 49,40 90

3 SpVgg Deiningen Christ Marie Sprung11,40 St.-bar13,00 Balken14,60 Boden13,75 52,75 54

3 SpVgg Deiningen Jauch Ida Sprung12,35 St.-bar15,35 Balken15,20 Boden15,30 58,20 12

3 SpVgg Deiningen Dotzauer Anna Sprung14,10 St.-bar15,35 Balken15,70 Boden15,90 61,05 7

4 229,60 TSV Harburg II Wagenknecht Louisa Boden14,80 Sprung12,70 St.-bar13,10 Balken14,40 55,00 31

4 TSV Harburg II Schiele Lenja Boden14,30 Sprung13,15 St.-bar13,50 Balken14,10 55,05 30

4 TSV Harburg II Wattenbach Emily Boden14,15 Sprung11,85 St.-bar13,30 Balken14,10 53,40 47

4 TSV Harburg II Wölfle Louisa Boden14,10 Sprung13,85 St.-bar13,00 Balken15,20 56,15 20

4 TSV Harburg II Rieß Emilie Boden15,90 Sprung14,10 St.-bar14,70 Balken12,90 57,60 14

4 TSV Harburg II Christ Amelie Boden15,30 Sprung13,00 St.-bar14,85 Balken15,15 58,30 11

5 227,75 TSV Wittislingen I Gundor Nahida Sprung13,00 St.-bar14,45 Balken14,25 Boden15,00 56,70 18
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5 TSV Wittislingen I Stewart Melina Sprung11,80 St.-bar13,90 Balken14,70 Boden14,50 54,90 32

5 TSV Wittislingen I Hirschbolz Tessa Sprung12,55 St.-bar13,25 Balken14,00 Boden14,90 54,70 33

5 TSV Wittislingen I Biller Lilly Sprung13,70 St.-bar15,60 Balken14,50 Boden15,70 59,50 10

5 TSV Wittislingen I Stewart Ashley Sprung12,95 St.-bar13,10 Balken12,30 Boden15,30 53,65 44

5 TSV Wittislingen I Kleebauer Lena Sprung11,65 St.-bar11,00 Balken12,20 Boden12,05 46,90 100

6 220,95 TSV Buttenwiesen II Wech Charlotte Boden14,90 Sprung13,50 St.-bar13,85 Balken13,30 55,55 26

6 TSV Buttenwiesen II Tamburino Sophia Boden14,80 Sprung13,50 St.-bar15,15 Balken14,00 57,45 15

6 TSV Buttenwiesen II Fackler Mia Boden13,80 Sprung11,55 St.-bar14,25 Balken14,40 54,00 38

6 TSV Buttenwiesen II Eckl Emilia Boden13,70 Sprung12,30 St.-bar14,40 Balken13,55 53,95 39

7 219,45 TSV Monheim Kristen Charlotte Balken12,50 Boden12,70 Sprung12,50 St.-bar13,80 51,50 73

7 TSV Monheim Grof Lilly Balken14,30 Boden13,30 Sprung11,05 St.-bar13,10 51,75 70

7 TSV Monheim Haller Emilia Balken14,55 Boden14,25 Sprung13,10 St.-bar14,20 56,10 21

7 TSV Monheim Wanner Elena Balken14,80 Boden15,10 Sprung14,50 St.-bar15,70 60,10 8

8 218,80 TV Lauingen Celik Liya St.-bar14,05 Balken14,25 Boden14,45 Sprung12,35 55,10 29

8 TV Lauingen Matt Sarah St.-bar13,95 Balken13,15 Boden13,65 Sprung12,75 53,50 46

8 TV Lauingen Feller Matilda St.-bar13,80 Balken12,80 Boden14,00 Sprung11,65 52,25 63

8 TV Lauingen Prinz Charlotte St.-bar13,55 Balken14,25 Boden13,50 Sprung13,40 54,70 33

8 TV Lauingen Polten Laura St.-bar13,05 Balken10,90 Boden14,65 Sprung12,15 50,75 81

8 TV Lauingen Oswald Jule St.-bar13,80 Balken12,60 Boden14,25 Sprung12,90 53,55 45

9 217,30 KTV Ries Ilg Jana Balken13,00 Boden14,55 Sprung14,05 St.-bar14,00 55,60 25

9 KTV Ries Weng Theresa Balken13,90 Boden12,90 Sprung12,50 St.-bar13,30 52,60 55

9 KTV Ries Kirchenbaur Lotta Balken13,10 Boden15,00 Sprung11,55 St.-bar14,25 53,90 40

9 KTV Ries Büringer Leni Balken8,40 Boden14,00 Sprung11,80 St.-bar13,95 48,15 95

9 KTV Ries Eiberger Hannah Balken12,30 Boden14,50 Sprung12,00 St.-bar14,30 53,10 49

9 KTV Ries Holzner Alissa Balken11,85 Boden13,80 Sprung11,90 St.-bar13,50 51,05 80

9 KTV Ries a.K. Robinson Mila Balken12,30 Boden13,35 Sprung11,45 St.-bar13,55

9 KTV Ries a.K. Dibrani Sara Balken13,15 Boden13,10 Sprung10,90 St.-bar10,25

10 214,45 SV Nordheim I Stöckle Tabea St.-bar12,70 Balken12,50 Boden12,80 Sprung11,40 49,40 90

10 SV Nordheim I Hafner Ida St.-bar13,90 Balken11,30 Boden14,20 Sprung11,15 50,55 83

10 SV Nordheim I Straß Liliana St.-bar12,90 Balken12,80 Boden13,95 Sprung12,20 51,85 69

10 SV Nordheim I Liedl Sophia St.-bar13,20 Balken13,35 Boden14,60 Sprung11,20 52,35 60
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10 SV Nordheim I Schäferling Emma St.-bar14,30 Balken13,10 Boden14,20 Sprung11,65 53,25 48

10 SV Nordheim I Lembach Marlene St.-bar14,10 Balken14,40 Boden14,20 Sprung12,85 55,55 26

11 213,90 TV Dillingen Winter Paula Sprung12,90 St.-bar14,90 Balken13,90 Boden14,30 56,00 23

11 TV Dillingen Leister Elisa Sprung11,75 St.-bar13,35 Balken13,80 Boden14,00 52,90 53

11 TV Dillingen Winter Carla Sprung12,30 St.-bar14,20 Balken13,95 Boden12,50 52,95 52

11 TV Dillingen Stegarescu Larisa Sprung12,05 St.-bar14,40 Balken13,20 Boden12,40 52,05 64

11 TV Dillingen Manschin Stella Sprung11,00 St.-bar12,60 Balken11,40 Boden11,70 46,70 101

12 213,70 SV Nordheim II Weber Carolin St.-bar12,30 Balken13,10 Boden12,50 Sprung11,60 49,50 88

12 SV Nordheim II Hirmer Carina St.-bar12,70 Balken14,35 Boden12,00 Sprung11,05 50,10 85

12 SV Nordheim II Gratschow Emily St.-bar12,50 Balken12,60 Boden13,15 Sprung11,50 49,75 87

12 SV Nordheim II Haubner Emilia St.-bar14,15 Balken13,30 Boden13,75 Sprung11,30 52,50 56

12 SV Nordheim II Schwarz Hanna St.-bar14,25 Balken13,80 Boden13,90 Sprung11,85 53,80 41

12 SV Nordheim II Hämmerlein Annika St.-bar13,85 Balken14,30 Boden13,60 Sprung13,65 55,40 28

13 212,35 TG Monheim/Lauingen Haller Marie Balken12,20 Boden15,45 Sprung12,95 St.-bar14,10 54,70 33

13 TG Monheim/Lauingen Meinert Olivia Balken14,00 Boden15,05 Sprung12,15 St.-bar15,00 56,20 19

13 TG Monheim/Lauingen Ismuhamedova Marta Balken12,35 Boden13,30 Sprung12,30 St.-bar13,25 51,20 78

13 TG Monheim/Lauingen Wiedmann Iva Balken13,55 Boden13,00 Sprung11,60 St.-bar12,10 50,25 84

14 211,25 TSV Harburg III Lernhard Anna Boden14,10 Sprung12,05 St.-bar12,80 Balken12,95 51,90 68

14 TSV Harburg III Förg Laura Boden13,70 Sprung12,45 St.-bar13,75 Balken13,80 53,70 43

14 TSV Harburg III Beer Isabel Boden13,00 Sprung11,60 St.-bar12,50 Balken12,25 49,35 92

14 TSV Harburg III Maiwald Isabella Boden14,30 Sprung13,55 St.-bar12,40 Balken11,70 51,95 65

14 TSV Harburg III Strauß Lilian Boden14,00 Sprung12,00 St.-bar14,45 Balken12,60 53,05 50

15 210,70 TSV Wemding Kugler Eva Balken13,10 Boden13,00 Sprung12,80 St.-bar13,40 52,30 62

15 TSV Wemding Schweiger Sofie Balken12,90 Boden14,25 Sprung12,25 St.-bar13,05 52,45 58

15 TSV Wemding Rupprecht Tabea Balken12,20 Boden13,40 Sprung12,50 St.-bar13,45 51,55 71

15 TSV Wemding Maurer Jana Balken13,50 Boden14,15 Sprung11,60 St.-bar11,35 50,60 82

15 TSV Wemding Kaufmann Vroni Balken12,75 Boden13,90 Sprung11,90 St.-bar13,40 51,95 65

16 208,90 TSV Wertingen I Tschöp Viola Sprung10,95 St.-bar14,70 Balken13,60 Boden14,55 53,80 41

16 TSV Wertingen I Preußner Aurelia Sprung12,95 St.-bar12,90 Balken12,50 Boden13,00 51,35 76

16 TSV Wertingen I Haider Elena Sprung11,55 St.-bar13,25 Balken13,85 Boden12,50 51,15 79

16 TSV Wertingen I Anton Hannah Sprung12,75 St.-bar13,55 Balken12,65 Boden13,00 51,95 65
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16 TSV Wertingen I Farinola Emily Sprung11,60 St.-bar12,10 Balken10,75 Boden11,10 45,55 106

17 207,85 TSV Bäumenheim Harmanda Melina Sprung11,85 St.-bar9,40 Balken12,70 Boden11,65 45,60 105

17 TSV Bäumenheim Strobel Lea Sprung12,25 St.-bar12,15 Balken12,25 Boden11,20 47,85 98

17 TSV Bäumenheim Hatkic Nele Sprung11,30 St.-bar12,30 Balken14,10 Boden13,80 51,50 73

17 TSV Bäumenheim Braun Mona Sprung12,75 St.-bar14,00 Balken13,90 Boden14,00 54,65 37

17 TSV Bäumenheim Tögel Alessandra Sprung12,05 St.-bar12,25 Balken13,60 Boden14,50 52,40 59

18 207,15 TG Nordheim/Löpsingen Starz Helena St.-bar13,95 Balken10,95 Boden14,90 Sprung11,75 51,55 71

18 TG Nordheim/Löpsingen Meyer Ida St.-bar15,40 Balken14,65 Boden14,80 Sprung13,25 58,10 13

18 TG Nordheim/Löpsingen Fischer Leni St.-bar11,75 Balken12,50 Boden12,70 Sprung11,05 48,00 96

18 TG Nordheim/Löpsingen Walter Antonia St.-bar12,25 Balken12,00 Boden13,90 Sprung11,35 49,50 88

19 200,50 TV Gundelfingen Wohlhüter Mila Sprung14,10 St.-bar12,95 Balken11,85 Boden13,60 52,50 56

19 TV Gundelfingen Obinger Luisa Sprung13,55 St.-bar13,40 Balken11,25 Boden13,20 51,40 75

19 TV Gundelfingen Mayr Sophia Sprung11,50 St.-bar13,10 Balken11,30 Boden12,50 48,40 94

19 TV Gundelfingen Daum Mara Sprung11,25 St.-bar10,85 Balken12,00 Boden12,00 46,10 104

19 TV Gundelfingen Schaarschmidt Lena Sprung10,95 St.-bar11,50 Balken12,70 Boden11,90 47,05 99

20 195,45 TSV Wittislingen II Eirich Jana Boden11,90 Sprung11,65 St.-bar10,60 Balken9,90 44,05 108

20 TSV Wittislingen II Link Lea Boden13,80 Sprung11,30 St.-bar12,10 Balken8,10 45,30 107

20 TSV Wittislingen II Matthes Lea Boden12,60 Sprung12,40 St.-bar12,40 Balken10,55 47,95 97

20 TSV Wittislingen II Matthes Lilly Boden13,85 Sprung12,20 St.-bar13,55 Balken11,65 51,25 77

20 TSV Wittislingen II Lo Monaco Aurora Boden13,70 Sprung12,60 St.-bar12,10 Balken10,40 48,80 93

21 143,00 TSV Wertingen II Reuter Stefanie St.-bar11,65 Balken11,90 Boden11,50 Sprung11,30 46,35 103

21 TSV Wertingen II Sporer Luisa St.-bar12,10 Balken11,05 Boden11,10 Sprung12,30 46,55 102

21 TSV Wertingen II Nowotny Zäzilia St.-bar12,90 Balken13,10 Boden12,40 Sprung11,70 50,10 85
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Schmidbaur Nele TSV Harburg I 65,35 65,65 68,50 199,50

2 Senger Luisa TSV Buttenwiesen I 62,00 63,20 64,10 189,30

3 Schneider Anna TSV Harburg I 60,75 62,55 63,80 187,10

4 Münzing Leni TSV Harburg I 56,15 62,60 61,70 180,45

5 Noack Lara TSV Buttenwiesen I 58,00 59,65 62,40 180,05

6 Schneider Sarah TSV Harburg I 57,00 60,30 61,45 178,75

6 Wanner Elena TSV Monheim 59,70 58,95 60,10 178,75

8 Dotzauer Anna SpVgg Deiningen 58,00 59,00 61,05 178,05

9 Biller Lilly TSV Wittislingen I 58,60 59,55 59,50 177,65

10 Künast Lenja TSV Harburg I 56,10 58,15 59,80 174,05

11 Kügle Franziska TSV Buttenwiesen I 56,85 61,05 55,85 173,75

12 Christ Amelie TSV Harburg II 57,40 57,25 58,30 172,95

13 Rieß Emilie TSV Harburg II 56,60 57,85 57,60 172,05

14 Howard Arya TSV Harburg I 55,90 58,65 57,15 171,70

15 Meyer Ida TG Nordheim/Löpsingen 55,55 57,60 58,10 171,25

16 Zwetzich Mia TSV Buttenwiesen I 54,40 58,75 57,25 170,40

17 Winter Paula TV Dillingen 56,05 57,90 56,00 169,95

18 Braun Mona TSV Bäumenheim 59,60 55,00 54,65 169,25

19 Ilg Jana KTV Ries 54,75 57,35 55,60 167,70

20 Gundor Nahida TSV Wittislingen I 53,40 56,90 56,70 167,00

21 Kirchenbaur Lotta KTV Ries 56,05 56,65 53,90 166,60

22 Wagenknecht Louisa TSV Harburg II 54,80 56,70 55,00 166,50

23 Haller Emilia TSV Monheim 54,05 55,75 56,10 165,90

24 Meinert Olivia TG Monheim/Lauingen 54,50 54,80 56,20 165,50

25 Fackler Mia TSV Buttenwiesen II 54,05 56,45 54,00 164,50

26 Prinz Charlotte TV Lauingen 53,40 55,85 54,70 163,95

27 Tamburino Sophia TSV Buttenwiesen II 50,55 55,70 57,45 163,70

28 Stewart Ashley TSV Wittislingen I 53,95 56,00 53,65 163,60

29 Stewart Melina TSV Wittislingen I 53,55 54,95 54,90 163,40

30 Lembach Marlene SV Nordheim I 52,85 54,85 55,55 163,25

31 Hämmerlein Annika SV Nordheim II 52,25 55,15 55,40 162,80

32 Wölfle Louisa TSV Harburg II 50,35 56,05 56,15 162,55

33 Tschöp Viola TSV Wertingen I 53,45 54,55 53,80 161,80

34 Wattenbach Emily TSV Harburg II 52,85 55,25 53,40 161,50

35 Fischer Laura SpVgg Deiningen 52,90 53,80 54,70 161,40

36 Oswald Jule TV Lauingen 52,60 54,85 53,55 161,00

37 Haller Marie TG Monheim/Lauingen 50,40 55,30 54,70 160,40

38 Wech Charlotte TSV Buttenwiesen II 51,80 52,95 55,55 160,30

39 Strauß Lilian TSV Harburg III 52,80 53,85 53,05 159,70

40 Matt Sarah TV Lauingen 53,30 52,80 53,50 159,60

41 Kristen Charlotte TSV Monheim 53,85 54,20 51,50 159,55

42 Förg Laura TSV Harburg III 50,80 54,50 53,70 159,00

43 Preußner Aurelia TSV Wertingen I 52,00 55,30 51,35 158,65

43 Feller Matilda TV Lauingen 53,35 53,05 52,25 158,65

45 Weng Theresa KTV Ries 52,35 53,55 52,60 158,50

46 Schwarz Hanna SV Nordheim II 51,65 52,85 53,80 158,30

47 Celik Liya TV Lauingen 51,95 51,20 55,10 158,25

48 Schmied Finja SpVgg Deiningen 50,45 54,90 52,35 157,70

49 Leister Elisa TV Dillingen 52,00 52,75 52,90 157,65

50 Kehl Lorena TSV Buttenwiesen I 51,80 52,50 53,00 157,30

51 Haubner Emilia SV Nordheim II 51,55 53,20 52,50 157,25

52 Straß Liliana SV Nordheim I 51,40 53,55 51,85 156,80

53 Christ Marie SpVgg Deiningen 50,40 53,55 52,75 156,70

54 Anton Hannah TSV Wertingen I 52,35 51,95 51,95 156,25

55 Liedl Sophia SV Nordheim I 49,70 54,10 52,35 156,15

56 Winter Carla TV Dillingen 50,35 52,75 52,95 156,05

57 Polten Laura TV Lauingen 49,85 55,25 50,75 155,85

58 Schäferling Emma SV Nordheim I 52,85 49,10 53,25 155,20

59 Wohlhüter Mila TV Gundelfingen 50,20 51,95 52,50 154,65

60 Stegarescu Larisa TV Dillingen 51,00 51,55 52,05 154,60

61 Wiedmann Iva TG Monheim/Lauingen 51,20 52,80 50,25 154,25

62 Hafner Ida SV Nordheim I 49,75 53,80 50,55 154,10

Schülerinnen D
Einzelwertung

www.turngau-oberdonau.de Seite 1 von 2



Bayern Pokal - Gauliga 2024

Schülerinnen D
Einzelwertung

63 Eiberger Hannah KTV Ries 47,05 53,90 53,10 154,05

64 Starz Helena TG Nordheim/Löpsingen 48,55 53,80 51,55 153,90

65 Schweiger Sofie TSV Wemding 49,25 52,15 52,45 153,85

66 Kugler Eva TSV Wemding 48,95 51,80 52,30 153,05

67 Maiwald Isabella TSV Harburg III 47,20 53,85 51,95 153,00

68 Matthes Lilly TSV Wittislingen II 50,50 51,05 51,25 152,80

69 Obinger Luisa TV Gundelfingen 50,45 50,85 51,40 152,70

70 Lernhard Anna TSV Harburg III 49,75 50,95 51,90 152,60

71 Haider Elena TSV Wertingen I 50,25 50,80 51,15 152,20

72 Büringer Leni KTV Ries 50,90 53,05 48,15 152,10

73 Ismuhamedova Marta TG Monheim/Lauingen 50,25 49,50 51,20 150,95

74 Holzner Alissa KTV Ries 47,40 52,20 51,05 150,65

75 Lo Monaco Aurora TSV Wittislingen II 50,45 51,30 48,80 150,55

76 Hirmer Carina SV Nordheim II 49,80 50,40 50,10 150,30

77 Rupprecht Tabea TSV Wemding 47,50 50,55 51,55 149,60

78 Stöckle Tabea SV Nordheim I 49,80 50,30 49,40 149,50

79 Beer Isabel TSV Harburg III 49,45 50,35 49,35 149,15

80 Matthes Lea TSV Wittislingen II 49,45 51,60 47,95 149,00

81 Nowotny Zäzilia TSV Wertingen II 49,05 49,55 50,10 148,70

82 Schmid Antonia SpVgg Deiningen 47,90 50,80 49,40 148,10

83 Farinola Emily TSV Wertingen I 50,15 50,35 45,55 146,05

84 Fischer Leni TG Nordheim/Löpsingen 47,90 50,00 48,00 145,90

85 Link Lea TSV Wittislingen II 48,25 51,75 45,30 145,30

86 Mayr Sophia TV Gundelfingen 47,95 48,90 48,40 145,25

87 Walter Antonia TG Nordheim/Löpsingen 44,20 51,05 49,50 144,75

88 Weber Carolin SV Nordheim II 47,25 47,10 49,50 143,85

89 Harmanda Melina TSV Bäumenheim 46,30 49,25 45,60 141,15

90 Sporer Luisa TSV Wertingen II 46,20 47,20 46,55 139,95

91 Daum Mara TV Gundelfingen 44,90 46,85 46,10 137,85

92 Eirich Jana TSV Wittislingen II 45,30 46,25 44,05 135,60

93 Hatkic Nele TSV Bäumenheim 27,80 52,95 51,50 132,25

94 Jauch Ida SpVgg Deiningen 56,75 58,20 114,95

95 Langenmoser Lisa TSV Buttenwiesen I 56,80 56,20 113,00

96 Reiser Laura TSV Buttenwiesen I 54,15 56,05 110,20

97 Schiele Lenja TSV Harburg II 54,95 55,05 110,00

98 Hirschbolz Tessa TSV Wittislingen I 52,45 54,70 107,15

99 Tögel Alessandra TSV Bäumenheim 52,20 52,40 104,60

100 Eckl Emilia TSV Buttenwiesen II 50,40 53,95 104,35

101 Grof Lilly TSV Monheim 52,45 51,75 104,20

102 Baindl Anna TSV Wertingen I 50,55 52,55 103,10

103 Braun Jana TG Nordheim/Löpsingen 49,65 50,80 100,45

104 Kaufmann Vroni TSV Wemding 48,15 51,95 100,10

105 Gratschow Emily SV Nordheim II 49,60 49,75 99,35

106 Strobel Lea TSV Bäumenheim 49,70 47,85 97,55

107 Maurer Jana TSV Wemding 45,35 50,60 95,95

108 Manschin Stella TV Dillingen 48,40 46,70 95,10

109 Reuter Stefanie TSV Wertingen II 48,25 46,35 94,60

110 Leutert Emma TSV Wertingen II 46,00 47,25 93,25

111 Schaarschmidt Lena TV Gundelfingen 46,10 47,05 93,15

112 Gutmayr Eva TSV Wertingen II 44,70 45,30 90,00

113 Herreiner Melina TV Dillingen 52,85 52,85

114 Fackler Sofie TSV Harburg III 52,80 52,80

115 Frenz Nika TSV Monheim 52,75 52,75

116 Gebel Alina TG Monheim/Lauingen 50,30 50,30

117 Riedelsheimer Julia TSV Bäumenheim 48,30 48,30

118 Kleebauer Lena TSV Wittislingen I 46,90 46,90

119 Ott Alina TSV Wittislingen II 46,35 46,35

120 Remmele Selina TSV Wemding 46,15 46,15

121 Somogyi Nora TV Gundelfingen 45,85 45,85
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